LUCIANA BAHIA IORIO RIBEIRO

RELATORA: JUÍZA FEDERAL ALESSANDRA BELFORT BUENO

A 6ª TURMA RECURSAL DO RIO DE JANEIRO DECIDIU, POR UNANIMIDADE, RECEBER OS
EMBARGOS DE DECLARAÇÃO COMO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO, RETIFICANDO EX
OFÍCIO O VALOR ATRIBUÍDO À CAUSA PARA R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS). ALÉM
DISSO, APLICO EFEITO INFRINGENTE AO ACÓRDÃO DE EVENTO 82 APENAS PARA QUE A
CONDENAÇÃO EM HONORÁRIOS SEJA FEITA NO PERCENTUAL DE 10% SOBRE O NOVO
VALOR ATRIBUÍDO À CAUSA. UMA VEZ REFERENDADA PELA SEXTA TURMA RECURSAL,
INTIMADAS AS PARTES E CERTIFICADO O TRÂNSITO EM JULGADO, DÊ-SE BAIXA E